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Wyjaśnienie treści SWZ 
 

Gmina Lipno na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych ( dalej zwanej Ustawą PZP), udziela wyjaśnień treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej zwanej SWZ) w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Dostawa sprzętu 

komputerowego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2022 dotycząca realizacji projektu grantowego 

 

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści laptopy z modułem Bluetooth w wersji 4.1 zamiast 5?  

Odpowiedź nr 1: 

Tak. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści laptopy bez czytnika linii papilarnych? Pragniemy 

zauważyć, że zmiana wpłynie na zwiększenie konkurencyjności ofert i pozwoli na 

zaoferowanie większej ilości laptopów 

Odpowiedź nr 2: 

Nie. 
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